
UCHWAŁA NR 25/VII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U z 2013r. poz.594 
z póź. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32 poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:

1) Pan Zbigniew Nietubyć - Przewodniczący Komisji

2) Pan Krzysztof Kołota - Członek Komisji

3) Pani Marzenna Dębowiak - Członek Komisji

4) Pan Jacek Bogdan - Członek Komisji

5) Pan Marcin Zawistowski - Członek Komisji

§ 2. 1. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest sporządzanie spisów inwentaryzacyjnych mienia Gminy 
Małkinia Górna na zasadach określonych w przepisach szczególnych.

2. Tryb pracy Komisji Inwentaryzacyjnej określa Zarządzenie Wójta Gminy Małkinia Górna .

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 21/IV/2011 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: BBCCC7A4-6D61-4BE3-BB7D-88D76AA88992. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

UZASADNIENIE

W związku z koniecznością objęcia komunalizacją nieruchomości, które dotychczas nie
zostały skomunalizowane wymaganym jest powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej w celu
prowadzenia spraw komunalizacji mienia państwowego.

Powołanie nowej Komisji Inwentaryzacyjnej staje się niezbędne z powodu zmian
kadrowych.

Id: BBCCC7A4-6D61-4BE3-BB7D-88D76AA88992. Podpisany Strona 1




